HARMONOGRAM DOWOZU MIESZKANCOW
SAMOCHODEM GMINNYM W DNIU WYBOROW

7.55 Tuchomie UG

8.00 Modrzejewo ( PKS)
8.10 Tuchomie

8.17 Tagowie

8.20 Tuchomko

8.30 Tuchomie

8.35 Modrzejewo

8.45 Tuchomie

8.55 Zagony

8.57 Nowe Huty

9.10 Tuchomie

9.18 Tagowie, Tuchomko
9.25 Tuchomie

9.30 Piaszno

9.40 Tuchomie

9.50 Zagony - Nowe Huty
10.00 Tuchomie

10.10 Mastowice Tuch. (wies)
10.15 Mastowice PGR
10.25 Tuchomie

10.30 Piaszno

10.35 Tuchomie

Przerwa

13.00 Ciemno -sala
13.10 Trzebiatkowa
13.20 Mastowice Trzeb.
13.30 Trzebiatkowa
13.35 Ciemno

13.40 Trzebiatkowa
13.50 Mastowice Trzeb.
14.00 Mastowiczki
14.40 Trzebiatkowa
15.00 Mastowiczki

Tuchomie, dn. 18 maja 2015 r.

24 maja 2015 roku

Modrzejewo PKS
Tuchomie UG

Tagowie

Tuchomko

Tuchomie

Modrzejewo

Tuchomie (bez powrotu)
Nowe Huty PKS - Zagony
Nowe Huty PKS
Tuchomie

Tuchomko, Tagowie

- Tuchomie (bez powrotu)

Piaszno

Tuchomie

Nowe Huty —PKS Zagony
Tuchomie (bez powrotu)
Mastowice Tuchomskie
Mastowice PGR
Tuchomie

Piaszno

Tuchomie (bez powrotu)
Mastowice Tuchomskie

Trzebiatkowa

Mastowice Trzebiatkowskie
Trzebiatkowa

Ciemno

Trzebiatkowa (bez powrotu)
Mastowice Trzeb.
Mastowiczki

Trzebiatkowa

Mastowiczki

Trzebiatkowa (bez powrotu)

8.00
8.05
8.17
8.20
8.25
8.35
8.40
8.55
8.57
9.05
9.17
9.25
9.30
935
9.50
10.00
10.10
10.15
10.25
10.30
10.35
10.45

13.10
13.20
13.30
13.35
13.40
13.50
14.00
14.20
15.00
15.20




